EA

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 178/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 22 de março de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 187/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 187/2021, de autoria do Nobre Vereador
José Luís Fornasari, aprovado por esse Egrégio Plenário na 7º Reunião Ordinária,
realizada no dia 02 de março de 2021, informamos:

1 - Esta possibilidade abriria precedentes para as demais unidades escolares
do município, o que a torna inviável, uma vez que se trata de próprio público.
Ressaltamos que os equipamentos (parques, ginásios, etc.) existentes no interior de cada
Unidade Escolar são de uso exclusivo de seus alunos.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,  PATRÍCIA R E MARTINO
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP CAMARA MUNICIPAL DE|

BARBARA DOESTE .
DATA: 22/09/2021 “1
HORA: 14:23 |

RespostaNº 1 ao Requerimento Nº
187/2021 o Ei
Autoria: poder executivo

Assunto: Requer informações quanto a
possibilidade de abrir o Parquinho da
Creche Zinho Saes, localizada na

Chave: 3AATF
PROTOCOLO

02202/2021/”
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste- SP| Fone (19) 3455-8000